۲. عبدالرؤف مخلوف، ابن رشیق و نقد الشعر و وكالة المطبوعات، چاپ اول، ۱۹۷۳، ص ۲۸. حنا الفاخوری، الجدید فی بحث الادبی، مكتبة المدرسة و دار کتاب اللبانی، چاپ دوم، بیروت: ۱۹۶۱، ص ۲۸۶.
۳. احسان عباس، تاریخ النقد الادبی عند العرب، دارالثقافة، بیروت: چاپ پنجم، ۱۴۰۶ هـ، ۱۹۸۶ م، ص ۱۴.
۴. عمر فروخ، تاریخ الادب العربی، دارالعلم للملایین، بیروت: چاپ پنجم، ۱۹۸۵ م، جلد

۵. فیلیپ حتی؛ تاریخ عرب؛ ترجمه ابوالقاسم پاینده، مؤسسه انتشارات آگاه، چاپ دوم، ۱۳۶۶، ص ۱۵۵.
۶. مرزبانی، الموشح، تحقیق علی محمد البجاوی، دار نهضة مصر؛ ۱۶۶۵ م، ص ۲۶.
۷. ابوالفرج اصفهانی، الاغانی، مؤسسه جمال للطباعة والنشر، جلد نهم، ص ۳۴.
۸. ابوالعباس، احمد قلفسندي، نهاية ارب في معرفة انساب العرب؛ تحقیق ابراهیم ایاری، قاهرة: ۱۹۵۹ م، چاپ اول، ص ۴۶۴.
۹. مرزبانی؛ همان کتاب؛ ص ۸۲.
۱۰. ابو هلال عسکری، الصناعتین؛ تحقیق علی محمد البجاوی و محمد ابوالفضل ابراهیم، دار احیاء الکتب العربیة، چاپ اول ۱۳۷۱ هـ/ ۱۹۵۲ م، ص ۱۴۱.
۱۱. داود سلوم؛ النقد العربي القديم بين الاستقراء والتألیف؛ مكتبة الاندلس، بغداد: چاپ سوم، ص ۲۵.
۱۲. مأخذ پیشین؛ ص ۲۶.
۱۳. ابوالفرج اصفهانی؛ الاغانی؛ جلد چهارم، ص ۱۳۸.
۱۴. ابن عبدربه، العقد الفريد؛ دارالکتب العلمیة، بیروت؛ جلد ششم، ص ۱۲۳ و ۱۲۵.
۱۵. داود سلوم؛ النقد العربي القديم؛ ص ۳۳.
۱۶. احمد امین؛ النقد الادبی؛ دارالکتب العربی، لبنان؛ چاپ چهارم، ۱۹۶۷ م، ص ۱۷ و ۱۸.
۱۷. سعید افغانی؛ اسواق العرب فی الجاهلیة الاسلام؛ دارالفکر، دمشق؛ چاپ دوم، ۱۳۷۶ هـ/ ۱۹۶۶ م، ص ۴۸ و ۴۹.
۱۸. فیلیپ حتی؛ تاریخ عرب؛ ص ۳۲۵.
۱۹. ابوالفرج رومی؛ الاغانی؛ جلد بیست و یکم، ص ۶۱.
۲۰. ابن قتیبه؛ الشعر والشعراء؛ ناشر دارالثقافة، ص ۵۶.
۲۱. داود سلوم؛ النقد العربي القديم؛ ص ۱۳۰.
۲۲. عبدالقاهر جرجانی؛ دلائل الاعجاز؛ مكتبة القاهرة، مصر؛ ۱۳۸۱ هـ/ ۱۹۶۱ م، ص ۱۷۰ و ۱۷۱.